городского
положения
Московской
Московской

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОР_ОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, .rt,,/a. цzц xn 6t|f
О назначении и проведении схода граждан по выдвижений.кандидатуры

старосты сельского населенного пункта с. Аннино на территории
Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Jф131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Законом Московской области от 1,7.07.2018 Ns|24l2018-ОЗ <<О старостах сельских
населенных пунктов в Московской области>, решением Совета лепутатов Рузского

округа Московской области от 25.09.2024 Jф 208lЗ2 (О принятии
о старостах сельских населенных пунктов Рузского городского округа

области>>, решением Совета депутатов Рузского городского округа
области от 28.|0.2020 J\Ъ 501/57 <<О принятии порядка подготовки и

проведения схода |раждан на территории Рузского городского округа Московской
городского округа, постановляю :

по вопросу выдвижения кандидатуры
с. Аннино на территории Рузского

области>, руководствуясъ Уставом Рузского
1.Назначи^tь и провести сход граждан

старосты сельского населенного пункта
городского округа Московской области.

2.Утвердить дзту, время и место проведения схода граждан: <<29>> декабря
2024 г. в 12:00 ч., вблизи храма в с. Аннино Рузского городского округа Московской
области.

З. Назначить уполномоченным органом Администрации Рузского городского
округа Московской области ответственным за подготовку и проведение схода
граждан территори€uIьное управление Администрации Рузского городского округа
Московской области (Харитонов В.А.)

территори€шьного подразделения Колюбакинский
городского округа Катаева Сергея Валерьевича
и проведение схода граждан.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - официальном
саЙте Рузского городского округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>> : RUZAREGION.RU.

6. Контроль за исп го постановления оставляю за собой.

Н.Н. Пархоменко

)к,

4. Назначить
Администрации ,

ответственным за

начальника
Рузского
подготовку

Глава городского

р 009121